
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kojenecka-termoska-stupen-1-2-3-
stribrna-modra/

Kojenecká termoska (stupeň 1, 2, 3) -
stříbrná-modrá

Kód zboží: 110010/110050/110040
Značka: Thermos

Popis:
Nerezová vakuově izolovaná láhev se třemi druhy pítek pro děti od 6. měsíce v modrém
provedení.

Nerezová vakuově izolovaná termoska Foogo je termoska s brčkem pro nejmenší děti. Na
jedno tělo termosky je možné nasadit tři různé uzávěry podle věku a potřeb dítěte. Měkké
pítko pro děti od 6. měsíce (stupeň 1), tvrdé pítko pro děti od 12. měsíce (stupeň 2) a brčko
pro děti od 18. měsíce (stupeň 3) - s tímto pítkem je termo-láhev dodávána. Termoláhev a
jednotlivá pítka jsou navržena tak, aby se děti dokázaly samy napít. Termoska Foogo
udržuje požadovanou teplotu nápojů po dlouhou dobu, je lehká, snadno se vejde do
batohu, kočárku, či držáku nápojů v automobilu.

Parametry:
průměr: 70 mm (při použití držáku 115 mm)
průměr hrdla: 50 mm
hmotnost: 180 g - 200 g (dle použitého pítka)
udrží horké: Není určeno pro horké (vařící) nápoje - může dojít k opaření
udrží teplé: 6 hodin
udrží studené: 10 hodin

Vlastnosti:
• Jedno tělo termosky a tří pítka za zvýhodněnou cenu.
• Termoláhev Foogo se jednoduše adaptuje na potřeby dítěte - roste s ním.
• Thermos dvoustěnná vakuová izolace - maximální tepelná izolace.
• Navrženo pro děti - tělo termoláhve vyrobeno z odolné nerezové oceli zpomalující růst
bakterií.
• Pití přímo z brčka termoláhve - bez hrnku.
• Lze použít i s ergonomickým držákem.
• Vodotěsný uzávěr.
• Lehké a kompaktní provedení, snadno se vejde do batohu, kočárku či držáku nápojů ve

https://armik.cz/kojenecka-termoska-stupen-1-2-3-stribrna-modra/


voze.
• Navrženo pro každodenní použiti - dobře padne do dětské ručky.
• Snadno omyvatelné, vhodné do myčky.
• Kompletní nabídka náhradních dílů.
• BPA free.

Parametry:
• Objem (l): 0,29
• Hmotnost (g): 180-200
• Materiál: stainless steel
• Průměr (cm): 7
• Výška (cm): 16

Fotky:


	Kojenecká termoska (stupeň 1, 2, 3) - stříbrná-modrá

